2
[bookmark: _GoBack][image: ]

Городская Дума городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
	24.10.2017

	        №
	19

О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.11.2013 № 149

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.11.2013 № 149 (в ред. от 18.12.2014 № 274, от 31.03.2015 № 300, от 25.02.2016 № 369, от 27.12.2016 № 438, от 25.08.2017 № 505) (далее – Положение)  изменение, дополнив раздел 9 пунктом 9.5.1 следующего содержания:
«9.5.1. Получателям пенсии за выслугу лет из числа лиц, указанных в части
1  статьи 26.1 Федерального закона "О страховых пенсиях", пенсия за выслугу лет  выплачивается  в  размере,  исчисленном  в  соответствии  с разделом 4 настоящего Положения  без учета индексации (увеличения) размера фиксированной выплаты  к  страховой  пенсии  в  соответствии  с  частями  6 и 7 статьи 16 Федерального закона "О страховых пенсиях" и корректировки размера страховой пенсии  в  соответствии  с  частью  10  статьи  18  Федерального  закона "О страховых пенсиях.».
2. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области М.А.Клюенкову разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск
Нижегородской области

                                      Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы
городского округа город Первомайск Нижегородской области

В.А.Батенков

image1.png